

---

## Parchet laminat 8mm cu accesorii

I.D.: 43625423

---

Data publicarii	31.07.19	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.068,71 RON - 3.068,71 RON

---

Descriere: parchet laminat trafic 8mm ,AC4 -66MP X 35.29lei/mp =2329.14 plinta pvc 2.50ml/buc - 24buc X 10.08lei/mp = 241.92 colt exterior 14buc x 2.1lei/buc = 29.40 colt interior 20buc x 2.10 lei/buc = 42 imbinari 25buc x 2.10lei/buc = 52.50 capete 8buc x 2.10lei/buc = 16.80 folie parchet 3mm - 75mp x 2.20lei/mp =165 profil trecere 0.9 - 8buc x 21lei/buc = 168 profil treapta 25/20-1m 1bucx23.95lei/buc = 23.95 total fara tva = 3068.71

---